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Anexo N° 03

CUADRO RESUMEN DE DOCENTES APTOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS
DOCENTES VIRTUAL A PLAZO DETERMINADO EN EL MARCO DE LA EMERGENCIA
SANITARIA POR EL COVID-19, SEMESTRE 2022-|

DOCENTES APTOS
PLAZA A LA GRADO
N° APELLIDOS Y TITULO PROFESIONAL P
QUE POSTULA NOMBRES ACADEMICO
01 01 - CPE CAHUANA LIPA, ROCIO | LICENCIADA EN NUTRICION HUMANA |DOCTOR EN ADMINISTRACION
e LICENCIADA EN EDUCACION MAGISTER EN EDUCACION
02 02 - CPE i ’U?:::'EYERON'CA PRIMARIA MENCION EN DOCENCIA Y
e LICENCIADA EN PSICOLOGIA GESTION EDUCATIVA
e MAGISTER EN EDUCACION
MANCHEGO MAITA, FELIX CON MENCION EN
-CP I P
03 03 - CPE ki LICENCIADO EN EDUCACION PRIMARIA OOPERER C i
EDUCATIVA
APAZA MAYTA, DANIEL LILENCMALIO EN EQUEACIEN MAESTRCE)DELTC%:D%AS e
04 04 - CPE y ESPECIALIDAD CIENCIAS HISTORICO
EDWIN SO ey AR OR CON MENCION EN GERENCIA
EDUCATIVA ESTRATEGICA




DOCENTES NO APTOS

PLAZA A LA
QUE APELLIDOSY|  TITULO GRADO
N° | pastuLa NOMBRES | PROFESIONAL | ACADEMICO OBSERVACION *
DE ACUERDO A LAS BASES Y
REGLAMENTO DEL CONCURSO), PARA
LA PLAZA O1-CPE SE SOLICITA|
LICENCIADO ~ EN  NUTRICION
LICENCIADA EN MAESTRO EN CIENCIAS |}, 4 Ma CON GRADO DE MAGISTER
01 01 - CPE FLORES CHIPANA, EDUCACION (MAGISTER SCIENTIAE) |\ ¢ coee a1 1zACION EN CONTROL DE
MARGARITA AMPARD TECNOLOGIA
SECUNDARIA EDUCATIVA ALIMENTOS.
PRESENTA TITULO DE LICENCIADA EN
EDUCACICIN SECUNMDARIA.
PROFESION NO CONSIDERADA EN LA|
CONVOCATORIA.
MARIA ELENA, UCENCIADAEN  |VAESTRAENDOCENCIAI -\ op i iNTO ANEXO N# 01 Y 02
02 02-CPE CONDORI EDUCACION INICIAL UNIVERSITARIA ¥
GESTION EDUCATIVA
DE ACUERDO A LAS BASES Y
MAESTRA EN CIENCIAS |0 e ) AMENTO DEL CONCURSO, PARA
- - GUARDIA PANIURA, LICENCIADO EN E;?;:#ﬁﬂi: LA PLAZA 02-CPE SE SOLICITA|
CANDY HAYDEE EDUCACION INICIAL ESPECIALIZACION EN PSICOLOGIA|
GERENCIA EDUCATIVA | o
ESTRATEGICA  \6) CUMPLE CON EL PERFIL DE PLAZA
DE ACUERDO A LAS BASES Y
LICENCIADA EN MAESTRO EN REGLAMENTO DEL CONCURSO, PARA)
04 - COTRINA VASQUEZ, EDLICACIGN - INVESTIGACIONY  |LA PLAZA 02-CPE SE SOLICITA
LUZ ELENA ESPECIALIDAD DOCEMCIA ESPECIALIZACION EM PSICOLOGIA|
"EDUCACION PRIMARIA"|  UNIVERSITARIA  |EDUCATIVA.
NGO CUMPLE CON EL PERFIL DE PLAZA|
DE ACUERDO A LAS BASES Y
'Ef:ﬂsgéﬁ ::cf;rggﬁ REGLAMENTO DEL CONCURSO, PARA)
- - SUYCO AQUISE, LICENCIADA EN MENCION EN LA PLAZA 02-CPE SE SOLICITA|
MABEL LIZBETH EDUCACION INICIAL ESPECIALIZACION EN PSICOLOGIA|
PSICOLOGIA EDUCATIVA
¥ TUTORIA ESCOLAR | DUCATIVA.
NGO CUMPLE CON EL PERFIL DE PLAZA|
DE ACUERDO A LAS BASES Y
MAGISTER EN  |REGLAMENTO DEL CONCURSO), PARA)
- 03.cpp  [CHUCUYAVELASQUEZ|  LICENCIADO EN EDUCACION LA PLAZA 03-CPE SE SOLICITA|
ROGELIO EDUCACION DOCENCIA Y GESTION |[ESPECIALIZACION EN  GESTION
EDUCATIVA ESCOLAR.
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PLAZA|
DE ACUERDO A LAS BASES Y
REGLAMENTO DEL CONCURSO, PARA)
- 03 CPE MELGAR DAVILA, LICENCIADA EN MAGISTEREN  |LA PLAZA 03-CPE SE SOLICITA|
SILVIA ENNY EDUCACION PRIMARIA | EDUCACION SUPERIOR [ESPECIALIZACION EN  GESTION
ESCOLAR.
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PLAZA|
DE ACUERDO A LAS BASES Y
LICENCIADO EN REGLAMENTO DEL CONCURSO, PARA]
08 INGA FLORES, WALTER EDUCACIGN - DOCTOR EN CIENCIAS [LA PLAZA 03-CPE SE  SOLICITA|
03 -CPE LEQNCIO ESPECIALIDAD: DE LA EDUCACION  |ESPECIALIZACION EN  GESTION
EDUCACION PRIMARIA ESCOLAR.
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PLAZA]
DE ACUERDO A LAS BASES Y
REGLAMENTO DEL CONCURSO, PARA]
LICENCIADO EN s
COMUNICACION  [DOCTOR EM EDUCACION 'L‘;ENPCL;:?U m-::e S:Dusgélcgr:‘
09 0t coe ROMERD DIAZ, | SOIALESPECIALIDAD: | CONMENCIONEN | om0 e
PALMIRA ESPERANZA [RELACIONES PUBLICAS ¥| GESTION ¥ CIENCIAS DE
RELACIONES LA EDUCACION  [SOCIALES Y FILOSOFIA, MAGISTER EN
INDUSTRIALES EDUCACION, CON ESPECIALIZACION
EN COMUNICACION.
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PLAZA]
DE ACUERDO A LAS BASES Y
LICENCIADO EN DOCTOR EN REGLAMENTO DEL CONCURSO, PARA]
PALOMING ASQUI, EDUCACION LA PLAZA O4-CPE SE SOLICITA|
10 04 - CPE LIND PABLO COMPUTACION E ADM":ELEEE:DE Y“lCENCIADD  EN  EDUCACION,
INFORMATICA ESPECIALIDAD CIENCIAS HISTORICO

SOCIALES ¥ FILOSOF(A, MAGISTER EN




EDUCACION, CON ESPECIALIZACION
EN COMUNICACION.
MO CUMPLE CON EL PERFIL DE PLAZA]

11 04 - CPE

CUEVA LUZA,
TIMOTED

LICENCIADO EN
EDUCACIGON
ESPECIALIDAD EM
EDUCACION ARTISTICA

MAGISTER EM
ADMINISTRACION DE LA
EDUCACION

DE ACUERDO A& LAS BASES Y
REGLAMENTO DEL CONCURSO, PARA]
LA PLAZA O04-CPE SE  SOLICITA
LICENCIADO  EN  EDUCACION,
ESPECIALIDAD CIENCIAS HISTORICO
SOCIALES ¥ FILOSOFIA, MAGISTER EN
EDUCACION, COMN ESPECIALIZACION
EN COMUNICACION.

MO CUMPLE CON EL PERFIL DE PLAZA]

12 04 - CPE

MARMANI YUCRA,
CLAUDIO AVELIND

LICENCIADO EN
EDUCACION
LENGUA LITERATURA,
PSICOLOGIA Y FILOSOFIA)

DOCTOR EN GESTION ¥
CIENCIAS DE LA
EDUCACION

DE ACUERDO A LAS BASES Y
REGLAMENTO DEL CONCURSO, PARA]
LA PLAZA O04-CPE SE  SOLICITA
LICENCIADO  EN  EDUCACION,
ESPECIALIDAD CIENCIAS HISTORICO
SOCIALES ¥ FILOSOFIA, MAGISTER EN
EDUCACION, CON ESPECIALIZACION
EN COMUNICACION.

MO CUMPLE CON EL PERFIL DE PLAZA|

13 04 - CPE

ROJAS BEMITES,
JUAMA ALEIANDRINA

LICENCIADA EN
EDUCACION
ESPECIALIDAD LETRAS

DOCTORA EN
EDUCACION

DE ACUERDO A& LAS BASES Y
REGLAMENTO DEL CONCURSO, PARA]
L& PLAZA O04-CPE SE  SOLICITA
LICENCIADO  EN  EDUCACION,
ESPECIALIDAD CIENCIAS HISTORICO
SOCIALES ¥ FILOSOFIA, MAGISTER EN
EDUCACION, CON ESPECIALIZACION
EN COMUNICACION.

MO CUMPLE CON EL PERFIL DE PLAZA]

*Se detalla el motivo por el cual no se le declara como apto
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Anexo N° 07

CUADRO DE MERITOS DE LA CALIFICACION DE LOS DOCENTES APTOS PARA LA
PROVISION DE PLAZAS DOCENTES VIRTUAL A PLAZO DETERMINADO EN EL MARCO DE
LA EMERGENCIA SANITARIA POR EL COVID-19, SEMESTRE 2022-1.

PLAZA A LA PUNTAIE
QuE APELLIDOS Y TiTULD GRADO ASPECTOD | PUNTAIE | PUNTAIE
N° POSTULA | NOMBRES PROFESIONAL ACADEMICO EXTERNG | SILABO TOTAL
LICENCIADA EN DOCTOR EN
01 -CPE CAHUANA LIPA, ROCIO . )
0n MUTRICION HUMANA | ADMINISTRACION 375 12 49.5
s LICEMCIADA EN MAGISTER EN
EDUCACION EDUCACION
PINTO JUAREZ,
02 02 -CPE VERONICA ISP.EIEL PRIMARLA MEMCION EN 22.50 12 34.50
LICENCIADA EN  |DOCEMCIA Y GESTION
PSICOLOGIA EDUCATIVA
s  MAGISTEREN
EDUCACION
CON MENCION
MANMCHEGO MAITA, LICEMCIADO EN -
03 03 - CPE CELIX MANUEL EDUCACION PRIMARIA EN DOCEMCIA Y 22.50 12 34.50
GESTION
EDUCATIVA
MAESTRO EN
LICEMCIADO EN CIENCIAS DE LA
EDUCACION EDUCACION
APAZA MAYTA, DANIEL -
04 04 - CPE Enw;: ESPECIALIDAD CON MENCIOM EN 21.5 11.5 i3
CIEMCIAS HISTORICO GEREMCIA
SOCIALES ¥ FILOSOFIA EDUCATIVA
ESTRATEGICA
f’“\l |
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